
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

26.03.2021                      № 12 

      г. Североуральск 

 

О внесении изменений в постановление Главы Североуральского 

городского округа от 26.02.2016 № 7 «О комиссии по координации работы  

по противодействию коррупции в Североуральском городском округе»  

 

Руководствуясь статьей 44 Положения о правовых актах Североуральского 

городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского 

округа от 22.04.2015 № 33, и в связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Североуральском городском округе, 

утвержденный постановлением Главы Североуральского городского округа                                          

от 26.02.2016 № 7 «О комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Североуральском городском округе» с учетом изменений, внесенных 

постановлением Главы Североуральского городского округа от 01.11.2018 № 54, 

изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 

официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа     В.П. Матюшенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению Главы 

Североуральского городского округа  

от 26.03.2021 № 12 

 

 

Состав 

комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Североуральском городском округе 

 

1. Матюшенко  

Василий Петрович 

 

Глава Североуральского городского округа, 

председатель комиссии 

2. Паслер 

Владимир Владимирович 

Первый Заместитель Главы Администрации 

Североуральского городского округа, заместитель 

председателя комиссии 

 

3. Цепова  

Валентина Эдуардовна 

заведующий отделом муниципальной службы, 

организационной работы, информатизации и 

защиты информации Администрации 

Североуральского городского округа, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

4. Александров  

Александр Васильевич 

 

 

5. Баянова  

Светлана Николаевна 

 

председатель Общественной палаты 

Североуральского городского округа (по 

согласованию) 

 

Председатель Контрольно-счетной палаты 

Североуральского городского округа (по 

согласованию) 

 

6. Емельянова  

Марина Владимировна 

заведующий отделом по управлению 

муниципальным имуществом Администрации 

Североуральского городского округа 

 

7. Злобин 

Александр Александрович 

 

8. Калмыков 

Сергей Юрьевич 

 

9. Котова 

Екатерина Владимировна 

 

Заместитель Председателя Думы Североуральского 

городского округа   

 

начальник ОМВД России по г. Североуральску  

(по согласованию) 

 

заведующий юридической службой 

Администрации Североуральского городского 

округа 

 



3 

 

10. Кривощекова  

Ольга Васильевна 

председатель Местного отделения Свердловской 

областной общественной организации ветеранов 

войны, труда, боевых действий, государственной 

службы, пенсионеров Североуральского городского 

округа  (по согласованию) 

 

11. Панкевич  

Анна Владимировна 

Главный редактор государственного автономного 

учреждения печати Свердловской области газета 

«Наше слово» (по согласованию) 

 

12. Петров  

Игорь Владимирович 

 

 

13. Резник 

Сергей Викторович 

Глава Управления Администрации 

Североуральского городского округа в поселках 

Черемухово, Сосьва и с. Всеволодо-Благодатское 

 

Глава Управления Администрации 

Североуральского городского округа в поселках 

Баяновка и Покровск- Уральский 

  

14. Самоделкин 

Валерий Васильевич 

 

 

15. Толстова  

Татьяна Владимировна 

 

Глава Управления Администрации 

Североуральского городского округа в поселках 

Калья и Третий Северный 

 

начальник Финансового управления 

Администрации Североуральского городского 

округа   

 

  
 

 


